
                

 
UCHWAŁA NR   919 / 2014 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej zabudowanej oraz powołania komisji przetargowej. 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379) 
art. 25 b, 38 ust. 1ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906)  uchwala się, co następuje: 
 

     
§ 1. Ogłasza się I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

położonej w granicach dz. nr 423/4 o pow. 0,1672 ha, obr. Brzeziny gm. Drawno 
zabudowanej zabudowanej budynkiem inwentarsko-gospodarczym o pow. użytk. 
313,17 m2 oraz kotłownią o pow. użytk. 26,70 m2 , KW nr SZ1C/00003810/9. 

 
 
§ 2. Ustala się cenę wywoławczą w wysokości 189500,00 zł (słownie: sto 

osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych) oraz wadium w wysokości                   
18950,00 zł. (słownie: osiemnaście tysięcy  dziewięćset pięćdziesiąt złotych). 

 
 
§ 3. Dla nieruchomości opisanej w  § 1 na rzecz każdoczesnego właściciela 

ustalona jest nieodpłatna służebność gruntowa, celem umożliwienia dostępu do drogi 
publicznej, polegającą na prawie przejścia i przejazdu przez działkę o numerze 
423/3. 

 
 

§  4. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości co najmniej na 
30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Choszcznie, w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Drawnie, w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w 
Choszcznie (http://spow.choszczno.bip.net.pl) i prasie. 

 
 
§ 5. Wyznacza się do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości  

opisanej w § 1 uchwały komisję przetargową w składzie: 
 
Przewodniczący: Stanisława Kowalczyk                                                           
Członkowie:  Ewelina Ochrymowicz 

Monika Potomska 
Tomasz Andrysiewicz 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się komisji, o której mowa w § 5 oraz 
Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, Geodezji, Kartografii i Katastru. 

 
 
 

http://spow.choszczno.bip.net.pl/


§  7. Zarząd Powiatu w Choszcznie może odwołać przetarg z ważnych powodów. 
 

§  8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

 

                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Bogdan Brzustowicz   
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


